
Concours d'Agility - Compiegne - Ceca - 25/10/2015

RESULTATS - Open + - Catégorie A - Classe Senior

Juge : MEDAUER Steve - Obstacles : 21 - Longueur : 179 m - Vitesse : 3.65 m/sec - TPS : 49 sec - TMP : 74 sec

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale
Temps Vit.Ev. Pénalités

Qual.
sec m/sec >TPS Parc. Total

1 8 DELHIA TERRIER JACK RUSS LEFEVRE GERARD CHALONS EN CHAMPAGNE - CCC / 43.00 4.16 EXC
2 5 FÉERIE CHIEN DE BERGER D COURNIER NADINE ONS EN BRAY - CACOB / OISE 41.69 4.29 10 10.00 TBON
3 6 CHEYENNE BLUE CHIEN DE BERGER D LE MOELLIC SYLVIANE CLAYE SOUILLY - ACPC / ILE-DE-F 70.93 2.52 21.93 21.93 BON
 1 DAYSIE-DJINNIE CANICHE LE DEUN GAELLE PERSAN - CCVO / ILE-DE-FRANCE ELI
 2 VEGA CHIEN DE BERGER D LAVIALE MICHEL COMPIEGNE - CECA / OISE ELI
 3 CANDIDE-D'OR CHIEN DE BERGER D WLAZLO SOPHIE COMPIEGNE - CECA / OISE ELI
 4 BONHEUR BLACK CHIEN DE BERGER D WLAZLO SOPHIE COMPIEGNE - CECA / OISE ELI
 7 HELLO FANTASIA BLA CHIEN DE BERGER D LE MOELLIC LODIE OGNES - ACO / OISE ELI

Excellents Très bons Bons Non classés Eliminés Abandons

1 (12.5 %) 1 (12.5 %) 1 (12.5 %) 0 (0 %) 5 (62.5 %) 0 (0 %)
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Concours d'Agility - Compiegne - Ceca - 25/10/2015

RESULTATS - Open + - Catégorie B - Classe Senior

Juge : MEDAUER Steve - Obstacles : 21 - Longueur : 179 m - Vitesse : 3.81 m/sec - TPS : 47 sec - TMP : 71 sec

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale
Temps Vit.Ev. Pénalités

Qual.
sec m/sec >TPS Parc. Total

1 10 GATSBY LE MAGNIFI BERGER DES PYREN CELLETTE GILLES ROSNY SUR SEINE - CCRSS / ILE-D 40.52 4.42 EXC
 9 E .FYONA FOX TERRIER POIL D BOUCHINET CATHERINE COMPIEGNE - CECA / OISE ELI
 11 FAHRENHEIT CHIEN DE BERGER D LOBBE NATHALIE NOTRE DAME DE L ISLE - ACP / EU ELI
 12 BLACK BANDITS LITT MANCHESTER TERRI TILLIER CLAUDE DOMVAST - DCC / NORD PICARDIE ELI

Excellents Très bons Bons Non classés Eliminés Abandons

1 (25 %) 0 (0 %) 0 (0 %) 0 (0 %) 3 (75 %) 0 (0 %)
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Concours d'Agility - Compiegne - Ceca - 25/10/2015

RESULTATS - Open + - Catégorie C - Classe Senior

Juge : MEDAUER Steve - Obstacles : 21 - Longueur : 179 m - Vitesse : 4.26 m/sec - TPS : 42 sec - TMP : 63 sec

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale
Temps Vit.Ev. Pénalités

Qual.
sec m/sec >TPS Parc. Total

1 13 BAIKA BORDER COLLIE LE BIZEC ANTOINE THEIX - CCV / BRETAGNE 36.87 4.85 EXC
2 18 DAHRA CHIEN DE BERGER B RIGAUT FRANCK SAINT QUENTIN - CCSQ / NORD PI 41.18 4.35 EXC
3 14 H'FUNK BORDER COLLIE LE BIZEC ANTOINE THEIX - CCV / BRETAGNE 36.23 4.94 5 5.00 EXC
4 15 ENJOY BORDER COLLIE AUTISSIER ASTRID THEIX - CCV / BRETAGNE 37.43 4.78 5 5.00 EXC
5 20 IZY OF BRUMAGNUS BORDER COLLIE KRISINE FRANÇOIS MARQUETTE LES LILLE - CCM / ST- 38.93 4.60 5 5.00 EXC
6 30 EVE BORDER COLLIE FROMAUX FABRICE AUCHY LES MINES - AMEC / ST-HU 41.52 4.31 5 5.00 EXC
7 23 D'JAZZ BORDER COLLIE CRUZ LUYPAERT JEAN-S BRESLES - USBSC / OISE 41.99 4.26 5 5.00 EXC
8 22 DAYALA CHIEN DE BERGER B CARON HERVE BRESLES - USBSC / OISE 38.30 4.67 10 10.00 TBON
9 36 FREIYA BORDER COLLIE VANDERGEENST AUROR CHANTILLY - CCC / OISE 41.00 4.37 10 10.00 TBON
10 35 FITNESS BORDER COLLIE LEVAILLANT ROBIN CHRI CHANTILLY - CCC / OISE 45.14 3.97 3.14 10 13.14 TBON
11 29 CALI BORDER COLLIE FROMAUX FABRICE AUCHY LES MINES - AMEC / ST-HU 45.64 3.92 3.64 10 13.64 TBON
 24 GRIBOUILLE COLLIE A POIL COUR WLAZLO SOPHIE COMPIEGNE - CECA / OISE 47.06 3.80 5.06 25 30.06 NCL
 16 ENJOY BORDER COLLIE VIEVILLE EDDY LAON - CCLD / NORD PICARDIE ELI
 17 DJUMBE CHIEN DE BERGER B OUNADJELA MOHAMED PERSAN - CCVO / ILE-DE-FRANCE ELI
 19 FIEVER CHIEN DE BERGER B VERHAMME NATHALIE MARQUETTE LES LILLE - CCM / ST- ELI
 21 ELFY CHIEN DE BERGER B VIBERT FRANÇOISE BRESLES - USBSC / OISE ELI
 25 GUESS BORDER COLLIE MELIN PHILIPPE COURCELLES  LES LENS - ODACL / ELI
 26 MUNCHANGA'S HELA CHIEN DE BERGER B NAVETEUR DIDIER ONS EN BRAY - CACOB / OISE ELI
 27 FEELING CHIEN DE BERGER B FLORES SANDRINE MARCOUSSIS - CAOM / ILE-DE-FRA ELI
 28 FINGER CHIEN DE BERGER B FLORES XAVIER MARCOUSSIS - CAOM / ILE-DE-FRA ELI
 31 GOLDEN EYES BORDER COLLIE CLAUDON JULIE LACHAPELLE ST PIERRE - CCPT / ELI
 32 FEELING-OF-FREEDO BERGER AUSTRALIE MORIN CHARLOTTE CESSON SEVIGNE - CCRC / BRETA ELI
 33 FOUINE CHIEN DE BERGER B MONTAIGNE VINCENT OGNES - ACO / OISE ELI
 34 D'SAKURA BORDER COLLIE CHLOT MICKAEL CHANTILLY - CCC / OISE ELI

Excellents Très bons Bons Non classés Eliminés Abandons

7 (29.17 %) 4 (16.67 %) 0 (0 %) 1 (4.17 %) 12 (50 %) 0 (0 %)
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Concours d'Agility - Compiegne - Ceca - 25/10/2015

RESULTATS - 3ème degré - Catégorie A - Classe Senior

Juge : MEDAUER Steve - Obstacles : 22 - Longueur : 199 m - Vitesse : 3.37 m/sec - TPS : 59 sec - TMP : 89 sec

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale
Temps Vit.Ev. Pénalités

Qual.
sec m/sec >TPS Parc. Total

1 7 HELLO FANTASIA BLA CHIEN DE BERGER D LE MOELLIC LODIE OGNES - ACO / OISE 57.29 3.47 EXC
2 5 FÉERIE CHIEN DE BERGER D COURNIER NADINE ONS EN BRAY - CACOB / OISE 45.74 4.35 5 5.00 EXC
3 3 CANDIDE-D'OR CHIEN DE BERGER D WLAZLO SOPHIE COMPIEGNE - CECA / OISE 50.24 3.96 5 5.00 EXC
4 6 CHEYENNE BLUE CHIEN DE BERGER D LE MOELLIC SYLVIANE CLAYE SOUILLY - ACPC / ILE-DE-F 74.17 2.68 15.17 15.17 TBON
 1 DAYSIE-DJINNIE CANICHE LE DEUN GAELLE PERSAN - CCVO / ILE-DE-FRANCE ELI
 2 VEGA CHIEN DE BERGER D LAVIALE MICHEL COMPIEGNE - CECA / OISE ELI
 4 BONHEUR BLACK CHIEN DE BERGER D WLAZLO SOPHIE COMPIEGNE - CECA / OISE ELI
 8 DELHIA TERRIER JACK RUSS LEFEVRE GERARD CHALONS EN CHAMPAGNE - CCC / ELI

Excellents Très bons Bons Non classés Eliminés Abandons

3 (37.5 %) 1 (12.5 %) 0 (0 %) 0 (0 %) 4 (50 %) 0 (0 %)
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Concours d'Agility - Compiegne - Ceca - 25/10/2015

RESULTATS - 3ème degré - Catégorie B - Classe Senior

Juge : MEDAUER Steve - Obstacles : 22 - Longueur : 199 m - Vitesse : 3.69 m/sec - TPS : 54 sec - TMP : 81 sec

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale
Temps Vit.Ev. Pénalités

Qual.
sec m/sec >TPS Parc. Total

 9 E .FYONA FOX TERRIER POIL D BOUCHINET CATHERINE COMPIEGNE - CECA / OISE ELI
 10 GATSBY LE MAGNIFI BERGER DES PYREN CELLETTE GILLES ROSNY SUR SEINE - CCRSS / ILE-D ELI
 11 FAHRENHEIT CHIEN DE BERGER D LOBBE NATHALIE NOTRE DAME DE L ISLE - ACP / EU ELI
 12 BLACK BANDITS LITT MANCHESTER TERRI TILLIER CLAUDE DOMVAST - DCC / NORD PICARDIE ELI

Excellents Très bons Bons Non classés Eliminés Abandons

0 (0 %) 0 (0 %) 0 (0 %) 0 (0 %) 4 (100 %) 0 (0 %)
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Concours d'Agility - Compiegne - Ceca - 25/10/2015

RESULTATS - 3ème degré - Catégorie C - Classe Senior

Juge : MEDAUER Steve - Obstacles : 22 - Longueur : 199 m - Vitesse : 3.98 m/sec - TPS : 50 sec - TMP : 75 sec

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale
Temps Vit.Ev. Pénalités

Qual.
sec m/sec >TPS Parc. Total

1 15 ENJOY BORDER COLLIE AUTISSIER ASTRID THEIX - CCV / BRETAGNE 42.55 4.68 EXC
2 19 FIEVER CHIEN DE BERGER B VERHAMME NATHALIE MARQUETTE LES LILLE - CCM / ST- 48.20 4.13 EXC
3 21 ELFY CHIEN DE BERGER B VIBERT FRANÇOISE BRESLES - USBSC / OISE 48.72 4.08 EXC
4 27 FEELING CHIEN DE BERGER B FLORES SANDRINE MARCOUSSIS - CAOM / ILE-DE-FRA 43.82 4.54 5 5.00 EXC
5 36 FREIYA BORDER COLLIE VANDERGEENST AUROR CHANTILLY - CCC / OISE 44.14 4.51 5 5.00 EXC
6 29 CALI BORDER COLLIE FROMAUX FABRICE AUCHY LES MINES - AMEC / ST-HU 44.34 4.49 5 5.00 EXC
7 30 EVE BORDER COLLIE FROMAUX FABRICE AUCHY LES MINES - AMEC / ST-HU 48.56 4.10 5 5.00 EXC
8 17 DJUMBE CHIEN DE BERGER B OUNADJELA MOHAMED PERSAN - CCVO / ILE-DE-FRANCE 49.53 4.02 5 5.00 EXC
9 34 D'SAKURA BORDER COLLIE CHLOT MICKAEL CHANTILLY - CCC / OISE 50.36 3.95 0.36 5 5.36 EXC
10 23 D'JAZZ BORDER COLLIE CRUZ LUYPAERT JEAN-S BRESLES - USBSC / OISE 52.19 3.81 2.19 10 12.19 TBON
11 33 FOUINE CHIEN DE BERGER B MONTAIGNE VINCENT OGNES - ACO / OISE 42.80 4.65 15 15.00 TBON
12 26 MUNCHANGA'S HELA CHIEN DE BERGER B NAVETEUR DIDIER ONS EN BRAY - CACOB / OISE 51.15 3.89 1.15 15 16.15 BON
13 24 GRIBOUILLE COLLIE A POIL COUR WLAZLO SOPHIE COMPIEGNE - CECA / OISE 57.44 3.46 7.44 10 17.44 BON
 13 BAIKA BORDER COLLIE LE BIZEC ANTOINE THEIX - CCV / BRETAGNE ELI
 14 H'FUNK BORDER COLLIE LE BIZEC ANTOINE THEIX - CCV / BRETAGNE ELI
 16 ENJOY BORDER COLLIE VIEVILLE EDDY LAON - CCLD / NORD PICARDIE ELI
 18 DAHRA CHIEN DE BERGER B RIGAUT FRANCK SAINT QUENTIN - CCSQ / NORD PI ELI
 20 IZY OF BRUMAGNUS BORDER COLLIE KRISINE FRANÇOIS MARQUETTE LES LILLE - CCM / ST- ELI
 22 DAYALA CHIEN DE BERGER B CARON HERVE BRESLES - USBSC / OISE ELI
 25 GUESS BORDER COLLIE MELIN PHILIPPE COURCELLES  LES LENS - ODACL / ELI
 28 FINGER CHIEN DE BERGER B FLORES XAVIER MARCOUSSIS - CAOM / ILE-DE-FRA ELI
 31 GOLDEN EYES BORDER COLLIE CLAUDON JULIE LACHAPELLE ST PIERRE - CCPT / ELI
 32 FEELING-OF-FREEDO BERGER AUSTRALIE MORIN CHARLOTTE CESSON SEVIGNE - CCRC / BRETA ELI
 35 FITNESS BORDER COLLIE LEVAILLANT ROBIN CHRI CHANTILLY - CCC / OISE ELI

Excellents Très bons Bons Non classés Eliminés Abandons

9 (37.5 %) 2 (8.33 %) 2 (8.33 %) 0 (0 %) 11 (45.83 %) 0 (0 %)
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Concours d'Agility - Compiegne - Ceca - 25/10/2015

RESULTATS OPEN + . 3ème DEGRE - Catégorie A - Classe Senior (8 concurrents)

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale Temps
Pénalités

Elim.
>TPS Parc. Total

1 5 FÉERIE CHIEN DE BERGER D COURNIER NADINE ONS EN BRAY - CACOB / OISE 87.43 15.00 15.00

2 6 CHEYENNE BLUE CHIEN DE BERGER D LE MOELLIC SYLVIANE CLAYE SOUILLY - ACPC / ILE-DE-F 145.10 37.10 37.10

3 8 DELHIA TERRIER JACK RUSS LEFEVRE GERARD CHALONS EN CHAMPAGNE - CCC / 43.00 1

4 7 HELLO FANTASIA BLA CHIEN DE BERGER D LE MOELLIC LODIE OGNES - ACO / OISE 57.29 1

5 3 CANDIDE-D'OR CHIEN DE BERGER D WLAZLO SOPHIE COMPIEGNE - CECA / OISE 50.24 5.00 5.00 1

6 4 BONHEUR BLACK CHIEN DE BERGER D WLAZLO SOPHIE COMPIEGNE - CECA / OISE 2

6 2 VEGA CHIEN DE BERGER D LAVIALE MICHEL COMPIEGNE - CECA / OISE 2

6 1 DAYSIE-DJINNIE CANICHE LE DEUN GAELLE PERSAN - CCVO / ILE-DE-FRANCE 2
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Concours d'Agility - Compiegne - Ceca - 25/10/2015

RESULTATS OPEN + . 3ème DEGRE - Catégorie B - Classe Senior (4 concurrents)

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale Temps
Pénalités

Elim.
>TPS Parc. Total

1 10 GATSBY LE MAGNIFI BERGER DES PYREN CELLETTE GILLES ROSNY SUR SEINE - CCRSS / ILE-D 40.52 1

2 12 BLACK BANDITS LITT MANCHESTER TERRI TILLIER CLAUDE DOMVAST - DCC / NORD PICARDIE 2

2 11 FAHRENHEIT CHIEN DE BERGER D LOBBE NATHALIE NOTRE DAME DE L ISLE - ACP / EU 2

2 9 E .FYONA FOX TERRIER POIL D BOUCHINET CATHERINE COMPIEGNE - CECA / OISE 2
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Concours d'Agility - Compiegne - Ceca - 25/10/2015

RESULTATS OPEN + . 3ème DEGRE - Catégorie C - Classe Senior (24 concurrents)

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale Temps
Pénalités

Elim.
>TPS Parc. Total

1 15 ENJOY BORDER COLLIE AUTISSIER ASTRID THEIX - CCV / BRETAGNE 79.98 5.00 5.00

2 30 EVE BORDER COLLIE FROMAUX FABRICE AUCHY LES MINES - AMEC / ST-HU 90.08 10.00 10.00

3 36 FREIYA BORDER COLLIE VANDERGEENST AUROR CHANTILLY - CCC / OISE 85.14 15.00 15.00

4 23 D'JAZZ BORDER COLLIE CRUZ LUYPAERT JEAN-S BRESLES - USBSC / OISE 94.18 2.19 15.00 17.19

5 29 CALI BORDER COLLIE FROMAUX FABRICE AUCHY LES MINES - AMEC / ST-HU 89.98 3.64 15.00 18.64

6 24 GRIBOUILLE COLLIE A POIL COUR WLAZLO SOPHIE COMPIEGNE - CECA / OISE 104.50 12.50 35.00 47.50

7 13 BAIKA BORDER COLLIE LE BIZEC ANTOINE THEIX - CCV / BRETAGNE 36.87 1

8 18 DAHRA CHIEN DE BERGER B RIGAUT FRANCK SAINT QUENTIN - CCSQ / NORD PI 41.18 1

9 19 FIEVER CHIEN DE BERGER B VERHAMME NATHALIE MARQUETTE LES LILLE - CCM / ST- 48.20 1

10 21 ELFY CHIEN DE BERGER B VIBERT FRANÇOISE BRESLES - USBSC / OISE 48.72 1

11 14 H'FUNK BORDER COLLIE LE BIZEC ANTOINE THEIX - CCV / BRETAGNE 36.23 5.00 5.00 1

12 20 IZY OF BRUMAGNUS BORDER COLLIE KRISINE FRANÇOIS MARQUETTE LES LILLE - CCM / ST- 38.93 5.00 5.00 1

13 27 FEELING CHIEN DE BERGER B FLORES SANDRINE MARCOUSSIS - CAOM / ILE-DE-FRA 43.82 5.00 5.00 1

14 17 DJUMBE CHIEN DE BERGER B OUNADJELA MOHAMED PERSAN - CCVO / ILE-DE-FRANCE 49.53 5.00 5.00 1

15 34 D'SAKURA BORDER COLLIE CHLOT MICKAEL CHANTILLY - CCC / OISE 50.36 0.36 5.00 5.36 1

16 22 DAYALA CHIEN DE BERGER B CARON HERVE BRESLES - USBSC / OISE 38.30 10.00 10.00 1

17 35 FITNESS BORDER COLLIE LEVAILLANT ROBIN CHRI CHANTILLY - CCC / OISE 45.14 3.14 10.00 13.14 1

18 33 FOUINE CHIEN DE BERGER B MONTAIGNE VINCENT OGNES - ACO / OISE 42.80 15.00 15.00 1

19 26 MUNCHANGA'S HELA CHIEN DE BERGER B NAVETEUR DIDIER ONS EN BRAY - CACOB / OISE 51.15 1.15 15.00 16.15 1

20 16 ENJOY BORDER COLLIE VIEVILLE EDDY LAON - CCLD / NORD PICARDIE 2

20 32 FEELING-OF-FREEDO BERGER AUSTRALIE MORIN CHARLOTTE CESSON SEVIGNE - CCRC / BRETA 2

20 28 FINGER CHIEN DE BERGER B FLORES XAVIER MARCOUSSIS - CAOM / ILE-DE-FRA 2

20 25 GUESS BORDER COLLIE MELIN PHILIPPE COURCELLES  LES LENS - ODACL / 2

20 31 GOLDEN EYES BORDER COLLIE CLAUDON JULIE LACHAPELLE ST PIERRE - CCPT / 2
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Concours d'Agility - Compiegne - Ceca - 25/10/2015

RESULTATS - Grand Prix de France - Catégorie A - Classe Senior

Juge : MEDAUER Steve - Obstacles : 21 - Longueur : 199 m - Vitesse : 3.37 m/sec - TPS : 59 sec - TMP : 89 sec

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale
Temps Vit.Ev. Pénalités

Qual.
sec m/sec >TPS Parc. Total

1 8 DELHIA TERRIER JACK RUSS LEFEVRE GERARD CHALONS EN CHAMPAGNE - CCC / 50.44 3.95 5 5.00 EXC
2 1 DAYSIE-DJINNIE CANICHE LE DEUN GAELLE PERSAN - CCVO / ILE-DE-FRANCE 56.61 3.52 10 10.00 TBON
3 2 VEGA CHIEN DE BERGER D LAVIALE MICHEL COMPIEGNE - CECA / OISE 66.10 3.01 7.10 5 12.10 TBON
 3 CANDIDE-D'OR CHIEN DE BERGER D WLAZLO SOPHIE COMPIEGNE - CECA / OISE ELI
 4 BONHEUR BLACK CHIEN DE BERGER D WLAZLO SOPHIE COMPIEGNE - CECA / OISE ELI
 5 FÉERIE CHIEN DE BERGER D COURNIER NADINE ONS EN BRAY - CACOB / OISE ELI
 6 CHEYENNE BLUE CHIEN DE BERGER D LE MOELLIC SYLVIANE CLAYE SOUILLY - ACPC / ILE-DE-F ELI
 7 HELLO FANTASIA BLA CHIEN DE BERGER D LE MOELLIC LODIE OGNES - ACO / OISE ELI

Excellents Très bons Bons Non classés Eliminés Abandons

1 (12.5 %) 2 (25 %) 0 (0 %) 0 (0 %) 5 (62.5 %) 0 (0 %)
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Concours d'Agility - Compiegne - Ceca - 25/10/2015

RESULTATS - Grand Prix de France - Catégorie B - Classe Senior

Juge : MEDAUER Steve - Obstacles : 21 - Longueur : 199 m - Vitesse : 3.69 m/sec - TPS : 54 sec - TMP : 81 sec

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale
Temps Vit.Ev. Pénalités

Qual.
sec m/sec >TPS Parc. Total

1 11 FAHRENHEIT CHIEN DE BERGER D LOBBE NATHALIE NOTRE DAME DE L ISLE - ACP / EU 49.79 4.00 EXC
 9 E .FYONA FOX TERRIER POIL D BOUCHINET CATHERINE COMPIEGNE - CECA / OISE ELI
 10 GATSBY LE MAGNIFI BERGER DES PYREN CELLETTE GILLES ROSNY SUR SEINE - CCRSS / ILE-D ELI
 12 BLACK BANDITS LITT MANCHESTER TERRI TILLIER CLAUDE DOMVAST - DCC / NORD PICARDIE ELI

Excellents Très bons Bons Non classés Eliminés Abandons

1 (25 %) 0 (0 %) 0 (0 %) 0 (0 %) 3 (75 %) 0 (0 %)
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Concours d'Agility - Compiegne - Ceca - 25/10/2015

RESULTATS - Grand Prix de France - Catégorie C - Classe Senior

Juge : MEDAUER Steve - Obstacles : 21 - Longueur : 199 m - Vitesse : 3.98 m/sec - TPS : 50 sec - TMP : 75 sec

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale
Temps Vit.Ev. Pénalités

Qual.
sec m/sec >TPS Parc. Total

1 33 FOUINE CHIEN DE BERGER B MONTAIGNE VINCENT OGNES - ACO / OISE 40.50 4.91 EXC
2 29 CALI BORDER COLLIE FROMAUX FABRICE AUCHY LES MINES - AMEC / ST-HU 43.56 4.57 EXC
3 15 ENJOY BORDER COLLIE AUTISSIER ASTRID THEIX - CCV / BRETAGNE 44.64 4.46 EXC
4 20 IZY OF BRUMAGNUS BORDER COLLIE KRISINE FRANÇOIS MARQUETTE LES LILLE - CCM / ST- 44.69 4.45 EXC
5 22 DAYALA CHIEN DE BERGER B CARON HERVE BRESLES - USBSC / OISE 44.89 4.43 EXC
6 21 ELFY CHIEN DE BERGER B VIBERT FRANÇOISE BRESLES - USBSC / OISE 45.69 4.36 EXC
7 23 D'JAZZ BORDER COLLIE CRUZ LUYPAERT JEAN-S BRESLES - USBSC / OISE 46.00 4.33 EXC
8 30 EVE BORDER COLLIE FROMAUX FABRICE AUCHY LES MINES - AMEC / ST-HU 48.65 4.09 EXC
9 36 FREIYA BORDER COLLIE VANDERGEENST AUROR CHANTILLY - CCC / OISE 49.67 4.01 5 5.00 EXC
10 27 FEELING CHIEN DE BERGER B FLORES SANDRINE MARCOUSSIS - CAOM / ILE-DE-FRA 49.50 4.02 10 10.00 TBON
 14 H'FUNK BORDER COLLIE LE BIZEC ANTOINE THEIX - CCV / BRETAGNE ELI
 16 ENJOY BORDER COLLIE VIEVILLE EDDY LAON - CCLD / NORD PICARDIE ELI
 17 DJUMBE CHIEN DE BERGER B OUNADJELA MOHAMED PERSAN - CCVO / ILE-DE-FRANCE ELI
 18 DAHRA CHIEN DE BERGER B RIGAUT FRANCK SAINT QUENTIN - CCSQ / NORD PI ELI
 19 FIEVER CHIEN DE BERGER B VERHAMME NATHALIE MARQUETTE LES LILLE - CCM / ST- ELI
 24 GRIBOUILLE COLLIE A POIL COUR WLAZLO SOPHIE COMPIEGNE - CECA / OISE ELI
 25 GUESS BORDER COLLIE MELIN PHILIPPE COURCELLES  LES LENS - ODACL / ELI
 26 MUNCHANGA'S HELA CHIEN DE BERGER B NAVETEUR DIDIER ONS EN BRAY - CACOB / OISE ELI
 28 FINGER CHIEN DE BERGER B FLORES XAVIER MARCOUSSIS - CAOM / ILE-DE-FRA ELI
 31 GOLDEN EYES BORDER COLLIE CLAUDON JULIE LACHAPELLE ST PIERRE - CCPT / ELI
 32 FEELING-OF-FREEDO BERGER AUSTRALIE MORIN CHARLOTTE CESSON SEVIGNE - CCRC / BRETA ELI
 34 D'SAKURA BORDER COLLIE CHLOT MICKAEL CHANTILLY - CCC / OISE ELI
 35 FITNESS BORDER COLLIE LEVAILLANT ROBIN CHRI CHANTILLY - CCC / OISE ELI

Excellents Très bons Bons Non classés Eliminés Abandons

9 (39.13 %) 1 (4.35 %) 0 (0 %) 0 (0 %) 13 (56.52 %) 0 (0 %)
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Concours d'Agility - Compiegne - Ceca - 25/10/2015

RESULTATS - Jumping + - Catégorie A - Classe Senior

Juge : MEDAUER Steve - Obstacles : 22 - Longueur : 188 m - Vitesse : 2.47 m/sec - TPS : 76 sec - TMP : 114 sec

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale
Temps Vit.Ev. Pénalités

Qual.
sec m/sec >TPS Parc. Total

1 6 CHEYENNE BLUE CHIEN DE BERGER D LE MOELLIC SYLVIANE CLAYE SOUILLY - ACPC / ILE-DE-F 66.02 2.85 EXC
2 5 FÉERIE CHIEN DE BERGER D COURNIER NADINE ONS EN BRAY - CACOB / OISE 37.29 5.04 5 5.00 EXC
3 8 DELHIA TERRIER JACK RUSS LEFEVRE GERARD CHALONS EN CHAMPAGNE - CCC / 40.82 4.61 5 5.00 EXC
4 4 BONHEUR BLACK CHIEN DE BERGER D WLAZLO SOPHIE COMPIEGNE - CECA / OISE 44.99 4.18 5 5.00 EXC
 1 DAYSIE-DJINNIE CANICHE LE DEUN GAELLE PERSAN - CCVO / ILE-DE-FRANCE ELI
 2 VEGA CHIEN DE BERGER D LAVIALE MICHEL COMPIEGNE - CECA / OISE ELI
 3 CANDIDE-D'OR CHIEN DE BERGER D WLAZLO SOPHIE COMPIEGNE - CECA / OISE ELI
 7 HELLO FANTASIA BLA CHIEN DE BERGER D LE MOELLIC LODIE OGNES - ACO / OISE ELI

Excellents Très bons Bons Non classés Eliminés Abandons

4 (50 %) 0 (0 %) 0 (0 %) 0 (0 %) 4 (50 %) 0 (0 %)
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Concours d'Agility - Compiegne - Ceca - 25/10/2015

RESULTATS - Jumping + - Catégorie B - Classe Senior

Juge : MEDAUER Steve - Obstacles : 22 - Longueur : 188 m - Vitesse : 4.18 m/sec - TPS : 45 sec - TMP : 68 sec

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale
Temps Vit.Ev. Pénalités

Qual.
sec m/sec >TPS Parc. Total

1 10 GATSBY LE MAGNIFI BERGER DES PYREN CELLETTE GILLES ROSNY SUR SEINE - CCRSS / ILE-D 38.77 4.85 EXC
 9 E .FYONA FOX TERRIER POIL D BOUCHINET CATHERINE COMPIEGNE - CECA / OISE ELI
 11 FAHRENHEIT CHIEN DE BERGER D LOBBE NATHALIE NOTRE DAME DE L ISLE - ACP / EU ELI
 12 BLACK BANDITS LITT MANCHESTER TERRI TILLIER CLAUDE DOMVAST - DCC / NORD PICARDIE ELI

Excellents Très bons Bons Non classés Eliminés Abandons

1 (25 %) 0 (0 %) 0 (0 %) 0 (0 %) 3 (75 %) 0 (0 %)
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Concours d'Agility - Compiegne - Ceca - 25/10/2015

RESULTATS - Jumping + - Catégorie C - Classe Senior

Juge : MEDAUER Steve - Obstacles : 22 - Longueur : 188 m - Vitesse : 4.37 m/sec - TPS : 43 sec - TMP : 65 sec

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale
Temps Vit.Ev. Pénalités

Qual.
sec m/sec >TPS Parc. Total

1 20 IZY OF BRUMAGNUS BORDER COLLIE KRISINE FRANÇOIS MARQUETTE LES LILLE - CCM / ST- 37.53 5.01 EXC
2 22 DAYALA CHIEN DE BERGER B CARON HERVE BRESLES - USBSC / OISE 39.08 4.81 EXC
3 30 EVE BORDER COLLIE FROMAUX FABRICE AUCHY LES MINES - AMEC / ST-HU 42.63 4.41 5 5.00 EXC
4 23 D'JAZZ BORDER COLLIE CRUZ LUYPAERT JEAN-S BRESLES - USBSC / OISE 45.46 4.14 2.46 5 7.46 TBON
5 35 FITNESS BORDER COLLIE LEVAILLANT ROBIN CHRI CHANTILLY - CCC / OISE 47.55 3.95 4.55 5 9.55 TBON
6 29 CALI BORDER COLLIE FROMAUX FABRICE AUCHY LES MINES - AMEC / ST-HU 45.24 4.16 2.24 10 12.24 TBON
7 36 FREIYA BORDER COLLIE VANDERGEENST AUROR CHANTILLY - CCC / OISE 39.07 4.81 15 15.00 TBON
 14 H'FUNK BORDER COLLIE LE BIZEC ANTOINE THEIX - CCV / BRETAGNE ELI
 15 ENJOY BORDER COLLIE AUTISSIER ASTRID THEIX - CCV / BRETAGNE ELI
 17 DJUMBE CHIEN DE BERGER B OUNADJELA MOHAMED PERSAN - CCVO / ILE-DE-FRANCE ELI
 18 DAHRA CHIEN DE BERGER B RIGAUT FRANCK SAINT QUENTIN - CCSQ / NORD PI ELI
 19 FIEVER CHIEN DE BERGER B VERHAMME NATHALIE MARQUETTE LES LILLE - CCM / ST- ELI
 21 ELFY CHIEN DE BERGER B VIBERT FRANÇOISE BRESLES - USBSC / OISE ELI
 24 GRIBOUILLE COLLIE A POIL COUR WLAZLO SOPHIE COMPIEGNE - CECA / OISE ELI
 25 GUESS BORDER COLLIE MELIN PHILIPPE COURCELLES  LES LENS - ODACL / ELI
 26 MUNCHANGA'S HELA CHIEN DE BERGER B NAVETEUR DIDIER ONS EN BRAY - CACOB / OISE ELI
 27 FEELING CHIEN DE BERGER B FLORES SANDRINE MARCOUSSIS - CAOM / ILE-DE-FRA ELI
 28 FINGER CHIEN DE BERGER B FLORES XAVIER MARCOUSSIS - CAOM / ILE-DE-FRA ELI
 31 GOLDEN EYES BORDER COLLIE CLAUDON JULIE LACHAPELLE ST PIERRE - CCPT / ELI
 32 FEELING-OF-FREEDO BERGER AUSTRALIE MORIN CHARLOTTE CESSON SEVIGNE - CCRC / BRETA ELI
 33 FOUINE CHIEN DE BERGER B MONTAIGNE VINCENT OGNES - ACO / OISE ELI
 34 D'SAKURA BORDER COLLIE CHLOT MICKAEL CHANTILLY - CCC / OISE ELI

Excellents Très bons Bons Non classés Eliminés Abandons

3 (13.64 %) 4 (18.18 %) 0 (0 %) 0 (0 %) 15 (68.18 %) 0 (0 %)
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Concours d'Agility - Compiegne - Ceca - 25/10/2015

RESULTATS GPF . JUMPING + - Catégorie A - Classe Senior (8 concurrents)

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale Temps
Pénalités

Elim.
>TPS Parc. Total

1 8 DELHIA TERRIER JACK RUSS LEFEVRE GERARD CHALONS EN CHAMPAGNE - CCC / 91.26 10.00 10.00

2 6 CHEYENNE BLUE CHIEN DE BERGER D LE MOELLIC SYLVIANE CLAYE SOUILLY - ACPC / ILE-DE-F 66.02 1

3 5 FÉERIE CHIEN DE BERGER D COURNIER NADINE ONS EN BRAY - CACOB / OISE 37.29 5.00 5.00 1

4 4 BONHEUR BLACK CHIEN DE BERGER D WLAZLO SOPHIE COMPIEGNE - CECA / OISE 44.99 5.00 5.00 1

5 1 DAYSIE-DJINNIE CANICHE LE DEUN GAELLE PERSAN - CCVO / ILE-DE-FRANCE 56.61 10.00 10.00 1

6 2 VEGA CHIEN DE BERGER D LAVIALE MICHEL COMPIEGNE - CECA / OISE 66.10 7.10 5.00 12.10 1

7 7 HELLO FANTASIA BLA CHIEN DE BERGER D LE MOELLIC LODIE OGNES - ACO / OISE 2

7 3 CANDIDE-D'OR CHIEN DE BERGER D WLAZLO SOPHIE COMPIEGNE - CECA / OISE 2
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Concours d'Agility - Compiegne - Ceca - 25/10/2015

RESULTATS GPF . JUMPING + - Catégorie B - Classe Senior (4 concurrents)

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale Temps
Pénalités

Elim.
>TPS Parc. Total

1 10 GATSBY LE MAGNIFI BERGER DES PYREN CELLETTE GILLES ROSNY SUR SEINE - CCRSS / ILE-D 38.77 1

2 11 FAHRENHEIT CHIEN DE BERGER D LOBBE NATHALIE NOTRE DAME DE L ISLE - ACP / EU 49.79 1

3 12 BLACK BANDITS LITT MANCHESTER TERRI TILLIER CLAUDE DOMVAST - DCC / NORD PICARDIE 2

3 9 E .FYONA FOX TERRIER POIL D BOUCHINET CATHERINE COMPIEGNE - CECA / OISE 2
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Concours d'Agility - Compiegne - Ceca - 25/10/2015

RESULTATS GPF . JUMPING + - Catégorie C - Classe Senior (22 concurrents)

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale Temps
Pénalités

Elim.
>TPS Parc. Total

1 20 IZY OF BRUMAGNUS BORDER COLLIE KRISINE FRANÇOIS MARQUETTE LES LILLE - CCM / ST- 82.22

2 22 DAYALA CHIEN DE BERGER B CARON HERVE BRESLES - USBSC / OISE 83.97

3 30 EVE BORDER COLLIE FROMAUX FABRICE AUCHY LES MINES - AMEC / ST-HU 91.28 5.00 5.00

4 23 D'JAZZ BORDER COLLIE CRUZ LUYPAERT JEAN-S BRESLES - USBSC / OISE 91.46 2.46 5.00 7.46

5 29 CALI BORDER COLLIE FROMAUX FABRICE AUCHY LES MINES - AMEC / ST-HU 88.80 2.24 10.00 12.24

6 36 FREIYA BORDER COLLIE VANDERGEENST AUROR CHANTILLY - CCC / OISE 88.74 20.00 20.00

7 33 FOUINE CHIEN DE BERGER B MONTAIGNE VINCENT OGNES - ACO / OISE 40.50 1

8 15 ENJOY BORDER COLLIE AUTISSIER ASTRID THEIX - CCV / BRETAGNE 44.64 1

9 21 ELFY CHIEN DE BERGER B VIBERT FRANÇOISE BRESLES - USBSC / OISE 45.69 1

10 35 FITNESS BORDER COLLIE LEVAILLANT ROBIN CHRI CHANTILLY - CCC / OISE 47.55 4.55 5.00 9.55 1

11 27 FEELING CHIEN DE BERGER B FLORES SANDRINE MARCOUSSIS - CAOM / ILE-DE-FRA 49.50 10.00 10.00 1

12 18 DAHRA CHIEN DE BERGER B RIGAUT FRANCK SAINT QUENTIN - CCSQ / NORD PI 2

12 17 DJUMBE CHIEN DE BERGER B OUNADJELA MOHAMED PERSAN - CCVO / ILE-DE-FRANCE 2

12 19 FIEVER CHIEN DE BERGER B VERHAMME NATHALIE MARQUETTE LES LILLE - CCM / ST- 2

12 24 GRIBOUILLE COLLIE A POIL COUR WLAZLO SOPHIE COMPIEGNE - CECA / OISE 2

12 25 GUESS BORDER COLLIE MELIN PHILIPPE COURCELLES  LES LENS - ODACL / 2

12 26 MUNCHANGA'S HELA CHIEN DE BERGER B NAVETEUR DIDIER ONS EN BRAY - CACOB / OISE 2

12 28 FINGER CHIEN DE BERGER B FLORES XAVIER MARCOUSSIS - CAOM / ILE-DE-FRA 2

12 31 GOLDEN EYES BORDER COLLIE CLAUDON JULIE LACHAPELLE ST PIERRE - CCPT / 2

12 32 FEELING-OF-FREEDO BERGER AUSTRALIE MORIN CHARLOTTE CESSON SEVIGNE - CCRC / BRETA 2

12 34 D'SAKURA BORDER COLLIE CHLOT MICKAEL CHANTILLY - CCC / OISE 2

12 14 H'FUNK BORDER COLLIE LE BIZEC ANTOINE THEIX - CCV / BRETAGNE 2
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Concours d'Agility - Compiegne - Ceca - 25/10/2015

RESULTATS OPEN+ . 3ème degré . GPF . JUMPING + - Catégorie A - Classe Senior (8 concurrents)

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale Temps
Pénalités

Elim.
>TPS Parc. Total

1 8 DELHIA TERRIER JACK RUSS LEFEVRE GERARD CHALONS EN CHAMPAGNE - CCC / 134.26 10.00 10.00 1

2 5 FÉERIE CHIEN DE BERGER D COURNIER NADINE ONS EN BRAY - CACOB / OISE 124.72 20.00 20.00 1

3 6 CHEYENNE BLUE CHIEN DE BERGER D LE MOELLIC SYLVIANE CLAYE SOUILLY - ACPC / ILE-DE-F 211.12 37.10 37.10 1

4 7 HELLO FANTASIA BLA CHIEN DE BERGER D LE MOELLIC LODIE OGNES - ACO / OISE 57.29 3

5 4 BONHEUR BLACK CHIEN DE BERGER D WLAZLO SOPHIE COMPIEGNE - CECA / OISE 44.99 5.00 5.00 3

6 3 CANDIDE-D'OR CHIEN DE BERGER D WLAZLO SOPHIE COMPIEGNE - CECA / OISE 50.24 5.00 5.00 3

7 1 DAYSIE-DJINNIE CANICHE LE DEUN GAELLE PERSAN - CCVO / ILE-DE-FRANCE 56.61 10.00 10.00 3

8 2 VEGA CHIEN DE BERGER D LAVIALE MICHEL COMPIEGNE - CECA / OISE 66.10 7.10 5.00 12.10 3
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Concours d'Agility - Compiegne - Ceca - 25/10/2015

RESULTATS OPEN+ . 3ème degré . GPF . JUMPING + - Catégorie B - Classe Senior (4 concurrents)

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale Temps
Pénalités

Elim.
>TPS Parc. Total

1 10 GATSBY LE MAGNIFI BERGER DES PYREN CELLETTE GILLES ROSNY SUR SEINE - CCRSS / ILE-D 79.29 2

2 11 FAHRENHEIT CHIEN DE BERGER D LOBBE NATHALIE NOTRE DAME DE L ISLE - ACP / EU 49.79 3

3 12 BLACK BANDITS LITT MANCHESTER TERRI TILLIER CLAUDE DOMVAST - DCC / NORD PICARDIE 4

3 9 E .FYONA FOX TERRIER POIL D BOUCHINET CATHERINE COMPIEGNE - CECA / OISE 4
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Concours d'Agility - Compiegne - Ceca - 25/10/2015

RESULTATS OPEN+ . 3ème degré . GPF . JUMPING + - Catégorie C - Classe Senior (22 concurrents)

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale Temps
Pénalités

Elim.
>TPS Parc. Total

1 30 EVE BORDER COLLIE FROMAUX FABRICE AUCHY LES MINES - AMEC / ST-HU 181.36 15.00 15.00

2 23 D'JAZZ BORDER COLLIE CRUZ LUYPAERT JEAN-S BRESLES - USBSC / OISE 185.64 4.65 20.00 24.65

3 29 CALI BORDER COLLIE FROMAUX FABRICE AUCHY LES MINES - AMEC / ST-HU 178.78 5.88 25.00 30.88

4 36 FREIYA BORDER COLLIE VANDERGEENST AUROR CHANTILLY - CCC / OISE 173.88 35.00 35.00

5 20 IZY OF BRUMAGNUS BORDER COLLIE KRISINE FRANÇOIS MARQUETTE LES LILLE - CCM / ST- 121.15 5.00 5.00 1

6 15 ENJOY BORDER COLLIE AUTISSIER ASTRID THEIX - CCV / BRETAGNE 124.62 5.00 5.00 1

7 22 DAYALA CHIEN DE BERGER B CARON HERVE BRESLES - USBSC / OISE 122.27 10.00 10.00 1

8 21 ELFY CHIEN DE BERGER B VIBERT FRANÇOISE BRESLES - USBSC / OISE 94.41 2

9 33 FOUINE CHIEN DE BERGER B MONTAIGNE VINCENT OGNES - ACO / OISE 83.30 15.00 15.00 2

10 27 FEELING CHIEN DE BERGER B FLORES SANDRINE MARCOUSSIS - CAOM / ILE-DE-FRA 93.32 15.00 15.00 2

11 35 FITNESS BORDER COLLIE LEVAILLANT ROBIN CHRI CHANTILLY - CCC / OISE 92.69 7.69 15.00 22.69 2

12 24 GRIBOUILLE COLLIE A POIL COUR WLAZLO SOPHIE COMPIEGNE - CECA / OISE 104.50 12.50 35.00 47.50 2

13 18 DAHRA CHIEN DE BERGER B RIGAUT FRANCK SAINT QUENTIN - CCSQ / NORD PI 41.18 3

14 19 FIEVER CHIEN DE BERGER B VERHAMME NATHALIE MARQUETTE LES LILLE - CCM / ST- 48.20 3

15 14 H'FUNK BORDER COLLIE LE BIZEC ANTOINE THEIX - CCV / BRETAGNE 36.23 5.00 5.00 3

16 17 DJUMBE CHIEN DE BERGER B OUNADJELA MOHAMED PERSAN - CCVO / ILE-DE-FRANCE 49.53 5.00 5.00 3

17 34 D'SAKURA BORDER COLLIE CHLOT MICKAEL CHANTILLY - CCC / OISE 50.36 0.36 5.00 5.36 3

18 26 MUNCHANGA'S HELA CHIEN DE BERGER B NAVETEUR DIDIER ONS EN BRAY - CACOB / OISE 51.15 1.15 15.00 16.15 3

19 28 FINGER CHIEN DE BERGER B FLORES XAVIER MARCOUSSIS - CAOM / ILE-DE-FRA 4

19 31 GOLDEN EYES BORDER COLLIE CLAUDON JULIE LACHAPELLE ST PIERRE - CCPT / 4

19 32 FEELING-OF-FREEDO BERGER AUSTRALIE MORIN CHARLOTTE CESSON SEVIGNE - CCRC / BRETA 4

19 25 GUESS BORDER COLLIE MELIN PHILIPPE COURCELLES  LES LENS - ODACL / 4
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